２０２１年オートバックス全日本カート選手権 OK 部門 第 9 戦・第 10 戦

２０２１年全日本カート選手権 FS-125 / FP-3 部門 東西統一競技会

２０２１年ジュニアカート選手権 FP-Jr / FP-Jr Cadets 部門 東西統一競技会

2021年 11月 17日

大会事務局

公式通知 No.6 全部門宛

北ショートコースエリア内の指定場所について

北ショートコースエリア内の各指定場所を、下記の通り指定する。

                                                             以上

作動確認エリア